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г. ЯРОСЛАВЛЬ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



Место Место

1 место 1 место

2 место 2 место

3 место 3 место

3 место 3 место

5 место 5 место

6 место 6 место

7 место 7 место

8 место 8 место

9 место 9 место

10 место 10 место

11 место 11 место

12 место
0 0

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

КОМАНДЫ ДЕВУШЕК КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ

Главный судья - судья МК (СВК) Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

Субъект Федерации

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

Субъект Федерации

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный секретарь - судья МК (СВК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ИТОГИ КОМАНДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



1702

Дата

рождения

1 ТОЛКУШКИН Василий 02.10.2008 КМС 810 Химки Зеленова О.Е., Федосеева С.А., Наумов А.В.

2 КИСЕЛЕВ Эдгард 23.12.2008 КМС 534 Химки Зеленова О.Е., Киселев Ж.А.

3 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 2 358 Балашиха Лошкарева Н.Г.

4 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 1 347 Химки Зеленова О.Е., Федосеева С.А., Наумов А.В.

5 ЦЭДАШИЕВ Цырен 22.06.2010 1 307 Химки Зеленова О.Е., Капустина И.В.
Тренер-представитель: Бочков Денис Алексеевич

740

Дата

рождения

1 ЛОГИНОВ Максим 30.06.2008 2 324 Иваново Логинов В.Л.

2 ПОЛОНЕЕВ Илья 24.04.2008 2 268 Иваново Батунова В.А., Захарук Р.В.

3 РЫСИН Михаил 29.11.2011 2 148 Иваново Рысин П.Е.
Тренер-представитель: Логинов Валерий Леонидович

839

Дата

рождения

1 ПИКИН Семен 10.03.2009 КМС 317 Любим Небогина М.А.

2 БАРУЗДИН Максим 12.01.2009 2 300 Ярославль Баруздин О.В., Чернышов О.В.

3 НЕУСТРОЕВ Кирилл 15.02.2008 2 222 Ярославль Маракулин С.И., Овечкин В.Н.

4 РЫЖЕНЬКОВ Сергей 14.01.2008 2 157 Рыбинск Левченко О.Н.
5 КАТАНОВ Александр 30.08.2008 2 107 Ярославль Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

Тренер-представитель: Баруздин Олег Викторович

590

Дата

рождения

1 КЛЕПОВ Александр 07.08.2008 2 276 Воронеж Кубарев Е.И.

2 ПОСТОВАЛОВ Кирилл 19.09.2012 3 160 Воронеж Ордина С.О.

3 РАТНИКОВ Кирилл 27.05.2010 3 154 Воронеж Константинов А.В.

4 АБРОСИМОВ Владислав 03.03.2009 2 107 Калач Ильичева Д.А.
5 МАРТЫНОВ Максим 28.09.2009 3 95 Воронеж Ким К.Д.

Тренер-представитель: Ким Кирилл Дмитриевич

488

Дата

рождения

1 АНИСИМОВ Тимофей 01.06.2008 1 423 Тверь Стадниченко А.А., Анисимов В.Г.

2 ИВАНОВ Егор 08.12.2009 3 42 Бологое Андриянова И.М.

3 РАЗЫГРАЕВ Никита 01.05.2009 3 23 Бологое Андриянова И.М.
Тренер-представитель: Анисимов Виталий Геннадьевич

412

Дата

рождения

1 КОРОЛЕВ Никита 24.07.2009 2 226 Тамбов Морозов Р.В.

2 ИЛЬИЧЕВ Артем 13.04.2009 2 108 Тамбов Морозов Р.В.

3 ГОЛЯКОВ Данила 26.07.2008 2 78 Тамбов Барсукова К.А.
Тренер-представитель: Морохзов Роман Владимирович

358

Дата

рождения

1 ЯГОДИН Александр 06.07.2008 2 183 Калуга Белов А.В.

2 ЧУЧЕЛОВ Антон 22.03.2008 2 113 Людиново Смирнов Г.А.

3 БЛИНКИН Егор 16.04.2010 2 62 Калуга Гавдель Л.А.

4 ЕГОРОВ Егор 08.03.2010 2 59 Калуга Рудаковская И.А.

5 МИТЮХИН Никита 13.05.2011 3 35 Калуга Гавдель Л.А.
Тренер-представитель: Гавдель Лариса Анатольевна

309

Дата

рождения

1 СЕРГЕЕВ Дмитрий 13.09.2009 2 161 Тула Потыльчак И.В.

2 МАМОНТОВ Александр 02.09.2010 3 118 Новомосковск Новиков М.

3 ШИРИН Денис 01.12.2008 2 30 Тула Раев Л.Б.

4 ГОРОХОВ Андрей 04.06.2008 2 0 Тула Раев Л.Б.
Тренер-представитель: Потыльчак Ирина Владимировна

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер
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ЮНОШИ. СПИСОК КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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274

Дата

рождения

1 ЕЖОВ Арсений 29.11.2009 2 135 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

2 ЕЖОВ Артем 29.11.2009 2 85 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

3 ИВАНЮТЕНКО Егор 09.04.2009 2 54 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

4 ЛЕВИЛЬЕН Глеб 27.06.2009 2 31 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.
Тренер-представитель: Столбунов Андрей Владимирович

256

Дата

рождения

1 КУЛЕШОВ Евгений 02.01.2011 3 116 Липецк Синченко В.С.

2 БРОВКИН Трофим 13.05.2012 3 76 Липецк Синченко В.С.

3 КАРЮКОВ Дмитрий 19.07.2010 3 64 Липецк Синченко В.С.

4 ЖУК Ярослав 31.10.2009 3 34 Данков Михеев В.А.
Тренер-представитель: Синченко Виталий Сергеевич

248

Дата

рождения

1 ШУВАЕВ Кирилл 12.06.2009 2 133 Уразово Симоненко Г.А., Ланин А.А.

2 МАРИНИЧ Дмитрий 18.03.2008 3 84 Белгород Ланин А.А., Карабут Д.А.

3 СУББОТИН Роман 05.08.2010 3 31 Ст. Оскол Бунина Г.В.

4 ШАБАНОВ Эдуард 02.06.2008 3 15 Губкин Бурдин А.С.
Тренер-представитель: Ланин Александр Александрович

166

Дата

рождения

1 АРАКЧЕЕВ Федор 05.01.2009 2 61 Сасово Любаров А.В.

2 КУЗИН Артем 20.02.2013 2 54 Скопин Гамаюнов И.В.

3 ИСАГОВ Рауф 10.04.2008 2 51 Рязань Малистов О.А.

4 ЛУНЕВ Даниил 09.09.2008 2 29 Рязань Ситникова И.Е., Ситников А.В.
Тренер-представитель: Ситникова Ирина Евгеньевна

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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2284

Дата

рождения

1 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС 1252 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

2 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 417 Химки Федосеева С.А. 

3 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 КМС 475 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

4 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 КМС 557 Химки Федосеева С.А., Зеленова О.Е.

5 ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 2 275 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В.
Тренер-представитель: Федосеева Светлана Александровна

911

Дата

рождения

1 БАЛЫКОВА Елена 21.02.2008 КМС 468 Скопин  Ряз.о. Гамаюнов И.В.

2 ИКРЯННИКОВА Вероника 15.01.2008 2 241 Сасово  Ряз.обл. Любаров А.В.

3 ГРИШКИНА Алена 09.02.2008 2 202 Рязань Ситникова И.Е., Ситников А.В.

4 ПОПОВА Мария 06.07.2012 2 57 Скопин Гамаюнов И.В.
Тренер-представитель: Гамаюнов Игорь Викторович

1092

Дата

рождения

1 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 1 554 Рыбинск Левченко О.Н.

2 ШИМАРОВА Майя 19.06.2008 2 307 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В

3 АФАНАСЬЕВА София 02.07.2007 2 231 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В
4 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 2 214 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В
5 ЛЯНГУЗОВА Ульяна 01.02.2010 2 168 Рыбинск Титова И.В.

Тренер-представитель: Левченко Олег Николаевич

646

Дата

рождения

1 ЧУВАШИНА Ульяна 18.01.2009 2 274 Воронеж Ким К.Д.

2 УСОВА Олеся 25.12.2009 2 203 Воронеж Абакумова И.А.

3 КАРГИНА Камила 14.05.2010 2 169 Воронеж Кубарев Е.И.

4 АКСЕНОВА Полина 27.02.2010 3 168 Воронеж Гусаков Н.И.
5 КОЗЛОВА Юлия 15.05.2010 2 142 Воронеж Кубарев Е.И.

Тренер-представитель: Ким Кирилл Дмитриевич

500

Дата

рождения

1 ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 2 167 Иваново Батунова В.А., Батунов С.А.

2 ФИЛИППОВА Дарья 06.03.2011 2 166 Иваново Батунова В.А., Батунов С.А.

3 ТЫШКЕВИЧ Наталья 14.07.2008 3 143 Иваново Тышкевич М.В.
Тренер-представитель: Батунова Вероника Александровна

433

Дата

рождения

1 БЕЛЫХ Галина 14.01.2010 2 148 Елец  Лип.обл. Михеева Е.В.

2 СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 3 137 Липецк Синченко В.С.

3 РОМАНОВА Мария 08.02.2010 2 135 Данков  Лип.о. Михеев В.А.
Тренер-представитель: Синченко Виталий Сергеевич

391

Дата

рождения

1 ИПОЛИТОВА Карина 14.04.2013 2 184 Калуга Гавдель Л.А.

2 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 11.09.2009 2 127 Калуга Белов А.В.

3 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 29.08.2009 2 80 Калуга Белов А.В.

4 АЛЕКСЕЕВА Алина 21.10.2009 2 37 Калуга Гавдель Л.А.

5 МИТРОХОВА Кристина 04.06.2009 3 31 Калуга Белов А.В.
Тренер-представитель: Гавдель Лариса Анатольевна

428

Дата

рождения

1 МАРТЫНОВА Марина 25.02.2008 2 144 Вязьма  См.обл. Лебедев А.А.

2 КАЗАКОВА Александра 19.07.2008 2 142 Смоленск Богачев А.Ю.

3 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда 23.03.2008 3 91 Смоленск Макаров С.Л., Фотченкова О.Е.

4 ПУЗЕНКО Алиса 22.10.2009 3 0 Смоленск Макаров С.Л., Фотченкова О.Е.
Тренер-представитель: Макаров Сергей Леонидович

ДЕВУШКИ. СПИСОК КОМАНД.

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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257

Дата

рождения

1 ЯГЛОВА Мария 30.07.2010 3 98 Никольское  Белг.обл. Ланин А.А., Фиронов И.И., Бурдин А.С.

2 НЕКРАСОВА Глафира 12.11.2008 3 83 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

3 ТУКАЧЕВА Мария 30.09.2010 3 76 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

4 КИКТЕНКО Полина 20.02.2010 3 74 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

5 ВЫСКРЕБЕНЦЕВА Валерия 05.02.2009 3 20 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.
Тренер-представитель: Бурдин Александр Сергеевич

190

Дата

рождения

1 КУЛИКОВА Вероника 23.04.2010 2 131 Архангельское  Тул.обл. Куликова А.,Минин И.И.

2 ЧЕРНЫХ Дарья 20.04.2010 2 31 Новомосковск  Тул.обл. Волкова С.В.

3 ПОМЕЛОВА Маргарита 06.04.2008 2 0 Новомосковск Волкова С.В.

4 ПОМЕЛОВА Маргарита 06.04.2008 2 0 Новомосковск Волкова С.В.
Тренер-представитель: Потыльчак Ирина Владимировна

161

Дата

рождения

1 КАЧЕЙКИНА Александра 04.03.2010 2 59 Владимир Карпов И.В.

2 АФАНАСЬЕВА Елизавета 19.08.2011 2 51 Владимир Карпов И.В.

3 КОРНИЛОВА Полина 13.07.2009 2 24 Владимир Карпов И.В.
Тренер-представитель: Карпов Игорь Владимирович

Город Личный тренер

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

№

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Разряд Рейтинг

Личный тренер

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

  



Дата

рождения

1 АБРОСИМОВ Владислав 03.03.2009 2 107 Калач Ильичева Д.А.

2 АНИСИМОВ Тимофей 01.06.2008 1 423 Тверь Стадниченко А.А., Анисимов В.Г.

3 АРАКЧЕЕВ Федор 05.01.2009 2 61 Сасово Любаров А.В.

4 БАРУЗДИН Максим 12.01.2009 2 300 Ярославль Баруздин О.В., Чернышов О.В.

5 БЛИНКИН Егор  16.04.2010 2 62 Калуга Гавдель Л.А.

6 БРОВКИН Трофим 13.05.2012 3 76 Липецк Синченко В.С.

7 ГОЛЯКОВ Данила 26.07.2008 2 78 Тамбов Барсукова К.А.

8 ГОРОХОВ Андрей 04.06.2008 2 0 Тула Раев Л.Б.

9 ЕГОРОВ Егор 08.03.2010 2 59 Калуга Рудаковская И.А.

10 ЕЖОВ Арсений 29.11.2009 2 135 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

11 ЕЖОВ Артем 29.11.2009 2 85 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

12 ЖУК Ярослав 31.10.2009 3 34 Данков Михеев В.А.

13 ИВАНОВ Егор 08.12.2009 3 42 Бологое Андриянова И.М.

14 ИВАНЮТЕНКО Егор 09.04.2009 2 54 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

15 ИЛЬИЧЕВ Артем 13.04.2009 2 108 Тамбов Морозов Р.В.

16 ИСАГОВ Рауф 10.04.2008 2 51 Рязань Малистов О.А.

17 КАРЮКОВ Дмитрий 19.07.2010 3 64 Липецк Синченко В.С.

18 КАТАНОВ Александр 30.08.2008 2 107 Ярославль Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

19 КИСЕЛЕВ Эдгард 23.12.2008 КМС 534 Химки Зеленова О.Е., Киселев Ж.А.

20 КЛЕПОВ Александр 07.08.2008 2 276 Воронеж Кубарев Е.И.

21 КОРОЛЕВ Никита 24.07.2009 2 226 Тамбов Морозов Р.В.

22 КУЗИН Артем 20.02.2013 2 54 Скопин Гамаюнов И.В.

23 КУЛЕШОВ Евгений 02.01.2011 3 116 Липецк Синченко В.С.

24 ЛЕВИЛЬЕН Глеб 27.06.2009 2 31 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

25 ЛОГИНОВ Максим 30.06.2008 2 324 Иваново Логинов В.Л.

26 ЛУНЕВ Даниил 09.09.2008 2 29 Рязань Ситникова И.Е., Ситников А.В.

27 МАМОНТОВ Александр 02.09.2010 3 118 Новомосковск Новиков М.

28 МАРИНИЧ Дмитрий 18.03.2008 3 84 Белгород Ланин А.А., Карабут Д.А.

29 МАРТЫНОВ Максим 28.09.2009 3 95 Воронеж Ким К.Д.

30 МИТЮХИН Никита 13.05.2011 3 35 Калуга Гавдель Л.А.

31 НЕУСТРОЕВ Кирилл 15.02.2008 2 222 Ярославль Маракулин С.И., Овечкин В.Н.

32 ПИКИН Семен 10.03.2009 КМС 317 Любим Небогина М.А.

33 ПОЛОНЕЕВ Илья 24.04.2008 2 268 Иваново Батунова В.А., Захарук Р.В.

34 ПОСТОВАЛОВ Кирилл 19.09.2012 3 160 Воронеж Ордина С.О.

35 РАЗЫГРАЕВ Никита 01.05.2009 3 23 Бологое Андриянова И.М.

36 РАТНИКОВ Кирилл 27.05.2010 3 154 Воронеж Константинов А.В.

37 РЫЖЕНЬКОВ Сергей 14.01.2008 2 157 Рыбинск Левченко О.Н.

38 РЫСИН Михаил 29.11.2011 2 148 Иваново Рысин П.Е.

39 СЕРГЕЕВ Дмитрий 13.09.2009 2 161 Тула Потыльчак И.В.

40 СУББОТИН Роман 05.08.2010 3 31 Ст. Оскол Бунина Г.В.

41 ТОЛКУШКИН Василий 02.10.2008 КМС 810 Химки Зеленова О.Е., Федосеева С.А., Наумов А.В.

42 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 1 347 Химки Зеленова О.Е., Федосеева С.А., Наумов А.В.

43 ЦЭДАШИЕВ Цырен 22.06.2010 1 307 Химки Зеленова О.Е., Капустина И.В.

44 ЧУЧЕЛОВ Антон 22.03.2008 2 113 Людиново Смирнов Г.А.

45 ШАБАНОВ Эдуард 02.06.2008 3 15 Губкин Бурдин А.С.

46 ШИРИН Денис 01.12.2008 2 30 Тула Раев Л.Б.

47 ШУВАЕВ Кирилл 12.06.2009 2 133 Уразово Симоненко Г.А., Ланин А.А.

48 ЯГОДИН Александр 06.07.2008 2 183 Калуга Белов А.В.

49 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 2 358 Балашиха Лошкарева Н.Г.

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.
ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.

Дата

рождения

1 АКСЕНОВА Полина 27.02.2010 3 168 Воронеж Гусаков Н.И.

2 АЛЕКСЕЕВА Алина 21.10.2009 2 37 Калуга Гавдель Л.А.

3 АФАНАСЬЕВА Елизавета 19.08.2011 2 51 Владимир Карпов И.В.

4 АФАНАСЬЕВА София 02.07.2007 2 231 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В

5 БАЛЫКОВА Елена 21.02.2008 КМС 468 Скопин  Ряз.о. Гамаюнов И.В.

6 БЕЛЫХ Галина 14.01.2010 2 148 Елец  Лип.обл. Михеева Е.В.

7 ВЫСКРЕБЕНЦЕВА Валерия 05.02.2009 3 20 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

8 ГРИШКИНА Алена 09.02.2008 2 202 Рязань Ситникова И.Е., Ситников А.В.

9 ДЕЖИНА Юлия 26.08.2009 3 0 Новомосковск Новиков М.

10 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда 23.03.2008 3 91 Смоленск Макаров С.Л., Фотченкова О.Е.

11 ЗАВЬЯЛОВА Дарья  29.08.2009 2 80 Калуга Белов А.В.

12 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 КМС 557 Химки Федосеева С.А., Зеленова О.Е.

13 ИКРЯННИКОВА Вероника 15.01.2008 2 241 Сасово  Ряз.обл. Любаров А.В.

14 ИПОЛИТОВА Карина  14.04.2013 2 184 Калуга Гавдель Л.А.

15 КАЗАКОВА Александра 19.07.2008 2 142 Смоленск Богачев А.Ю.

16 КАРГИНА Камила 14.05.2010 2 169 Воронеж Кубарев Е.И.

17 КАЧЕЙКИНА Александра 04.03.2010 2 59 Владимир Карпов И.В.

18 КИКТЕНКО Полина 20.02.2010 3 74 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

19 КОЗЛОВА Юлия 15.05.2010 2 142 Воронеж Кубарев Е.И.

20 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 КМС 475 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

21 КОРНИЛОВА Полина 13.07.2009 2 24 Владимир Карпов И.В.

22 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 2 214 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В

23 КУЛИКОВА Вероника 23.04.2010 2 131 Архангельское  Тул.обл. Куликова А.,Минин И.И.

24 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 1 554 Рыбинск Левченко О.Н.

25 ЛЯНГУЗОВА Ульяна 01.02.2010 2 168 Рыбинск Титова И.В.

26 МАРТЫНОВА Марина 25.02.2008 2 144 Вязьма  См.обл. Лебедев А.А.

27 МИТРОХОВА Кристина 04.06.2009 3 31 Калуга Белов А.В.

28 МОИСЕЕВА Ольга 16.03.2008 2 28 Новомосковск  Тул.обл. Кулешов И.В.

29 НЕКРАСОВА Глафира 12.11.2008 3 83 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

30 ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 2 275 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

31 ПОМЕЛОВА Маргарита 06.04.2008 2 0 Новомосковск Волкова С.В.

32 ПОПОВА Мария 06.07.2012 2 57 Скопин Гамаюнов И.В.

33 ПУЗЕНКО Алиса 22.10.2009 3 0 Смоленск Макаров С.Л., Фотченкова О.Е.

34 РОМАНОВА Мария 08.02.2010 2 135 Данков  Лип.о. Михеев В.А.

35 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 417 Химки Федосеева С.А. 

36 СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 3 137 Липецк Синченко В.С.

37 ТУКАЧЕВА Мария 30.09.2010 3 76 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

38 ТЫШКЕВИЧ Наталья 14.07.2008 3 143 Иваново Тышкевич М.В.

39 УСОВА Олеся 25.12.2009 2 203 Воронеж Абакумова И.А.

40 ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 2 167 Иваново Батунова В.А., Батунов С.А.

41 ФИЛИППОВА Дарья 06.03.2011 2 166 Иваново Батунова В.А., Батунов С.А.

42 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 11.09.2009 2 127 Калуга Белов А.В.

43 ЧЕРНЫХ Дарья 20.04.2010 2 31 Новомосковск  Тул.обл. Волкова С.В.

44 ЧУВАШИНА Ульяна 18.01.2009 2 274 Воронеж Ким К.Д.

45 ШИМАРОВА Майя 19.06.2008 2 307 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В

46 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС 1252 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

47 ЯГЛОВА Мария 30.07.2010 3 98 Никольское  Белг.обл. Ланин А.А., Фиронов И.И., Бурдин А.С.

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Дата

рождения

1 ТОЛКУШКИН Василий 02.10.2008 КМС 810 Химки Зеленова О.Е., Федосеева С.А., Наумов А.В.

2 КИСЕЛЕВ Эдгард 23.12.2008 КМС 534 Химки Зеленова О.Е., Киселев Ж.А.

3 АНИСИМОВ Тимофей 01.06.2008 1 423 Тверь Стадниченко А.А., Анисимов В.Г.

4 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 2 358 Балашиха Лошкарева Н.Г.

5 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 1 347 Химки Зеленова О.Е., Федосеева С.А., Наумов А.В.

6 ЛОГИНОВ Максим 30.06.2008 2 324 Иваново Логинов В.Л.

7 ПИКИН Семен 10.03.2009 КМС 317 Любим Небогина М.А.

8 ЦЭДАШИЕВ Цырен 22.06.2010 1 307 Химки Зеленова О.Е., Капустина И.В.

9 БАРУЗДИН Максим 12.01.2009 2 300 Ярославль Баруздин О.В., Чернышов О.В.

10 КЛЕПОВ Александр 07.08.2008 2 276 Воронеж Кубарев Е.И.

11 ПОЛОНЕЕВ Илья 24.04.2008 2 268 Иваново Батунова В.А., Захарук Р.В.

12 КОРОЛЕВ Никита 24.07.2009 2 226 Тамбов Морозов Р.В.

13 НЕУСТРОЕВ Кирилл 15.02.2008 2 222 Ярославль Маракулин С.И., Овечкин В.Н.

14 ЯГОДИН Александр 06.07.2008 2 183 Калуга Белов А.В.

15 СЕРГЕЕВ Дмитрий 13.09.2009 2 161 Тула Потыльчак И.В.

16 ПОСТОВАЛОВ Кирилл 19.09.2012 3 160 Воронеж Ордина С.О.

17 РЫЖЕНЬКОВ Сергей 14.01.2008 2 157 Рыбинск Левченко О.Н.

18 РАТНИКОВ Кирилл 27.05.2010 3 154 Воронеж Константинов А.В.

19 РЫСИН Михаил 29.11.2011 2 148 Иваново Рысин П.Е.

20 ЕЖОВ Арсений 29.11.2009 2 135 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

21 ШУВАЕВ Кирилл 12.06.2009 2 133 Уразово Симоненко Г.А., Ланин А.А.

22 МАМОНТОВ Александр 02.09.2010 3 118 Новомосковск Новиков М.

23 КУЛЕШОВ Евгений 02.01.2011 3 116 Липецк Синченко В.С.

24 ЧУЧЕЛОВ Антон 22.03.2008 2 113 Людиново Смирнов Г.А.

25 ИЛЬИЧЕВ Артем 13.04.2009 2 108 Тамбов Морозов Р.В.

26 АБРОСИМОВ Владислав 03.03.2009 2 107 Калач Ильичева Д.А.

27 КАТАНОВ Александр 30.08.2008 2 107 Ярославль Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

28 МАРТЫНОВ Максим 28.09.2009 3 95 Воронеж Ким К.Д.

29 ЕЖОВ Артем 29.11.2009 2 85 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

30 МАРИНИЧ Дмитрий 18.03.2008 3 84 Белгород Ланин А.А., Карабут Д.А.

31 ГОЛЯКОВ Данила 26.07.2008 2 78 Тамбов Барсукова К.А.

32 БРОВКИН Трофим 13.05.2012 3 76 Липецк Синченко В.С.

33 КАРЮКОВ Дмитрий 19.07.2010 3 64 Липецк Синченко В.С.

34 БЛИНКИН Егор  16.04.2010 2 62 Калуга Гавдель Л.А.

35 АРАКЧЕЕВ Федор 05.01.2009 2 61 Сасово Любаров А.В.

36 ЕГОРОВ Егор 08.03.2010 2 59 Калуга Рудаковская И.А.

37 ИВАНЮТЕНКО Егор 09.04.2009 2 54 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

38 КУЗИН Артем 20.02.2013 2 54 Скопин Гамаюнов И.В.

39 ИСАГОВ Рауф 10.04.2008 2 51 Рязань Малистов О.А.

40 ИВАНОВ Егор 08.12.2009 3 42 Бологое Андриянова И.М.

41 МИТЮХИН Никита 13.05.2011 3 35 Калуга Гавдель Л.А.

42 ЖУК Ярослав 31.10.2009 3 34 Данков Михеев В.А.

43 ЛЕВИЛЬЕН Глеб 27.06.2009 2 31 Владимир Столбунов А.В., Карпов И.В.

44 СУББОТИН Роман 05.08.2010 3 31 Ст. Оскол Бунина Г.В.

45 ШИРИН Денис 01.12.2008 2 30 Тула Раев Л.Б.

46 ЛУНЕВ Даниил 09.09.2008 2 29 Рязань Ситникова И.Е., Ситников А.В.

47 РАЗЫГРАЕВ Никита 01.05.2009 3 23 Бологое Андриянова И.М.

48 ШАБАНОВ Эдуард 02.06.2008 3 15 Губкин Бурдин А.С.

49 ГОРОХОВ Андрей 04.06.2008 2 0 Тула Раев Л.Б.

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.
ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.

Дата

рождения

1 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС 1252 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

2 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 КМС 557 Химки Федосеева С.А., Зеленова О.Е.

3 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 1 554 Рыбинск Левченко О.Н.

4 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 КМС 475 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

5 БАЛЫКОВА Елена 21.02.2008 КМС 468 Скопин  Ряз.о. Гамаюнов И.В.

6 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 417 Химки Федосеева С.А. 

7 ШИМАРОВА Майя 19.06.2008 2 307 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В

8 ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 2 275 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

9 ЧУВАШИНА Ульяна 18.01.2009 2 274 Воронеж Ким К.Д.

10 ИКРЯННИКОВА Вероника 15.01.2008 2 241 Сасово  Ряз.обл. Любаров А.В.

11 АФАНАСЬЕВА София 02.07.2007 2 231 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В

12 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 2 214 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В

13 УСОВА Олеся 25.12.2009 2 203 Воронеж Абакумова И.А.

14 ГРИШКИНА Алена 09.02.2008 2 202 Рязань Ситникова И.Е., Ситников А.В.

15 ИПОЛИТОВА Карина  14.04.2013 2 184 Калуга Гавдель Л.А.

16 КАРГИНА Камила 14.05.2010 2 169 Воронеж Кубарев Е.И.

17 АКСЕНОВА Полина 27.02.2010 3 168 Воронеж Гусаков Н.И.

18 ЛЯНГУЗОВА Ульяна 01.02.2010 2 168 Рыбинск Титова И.В.

19 ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 2 167 Иваново Батунова В.А., Батунов С.А.

20 ФИЛИППОВА Дарья 06.03.2011 2 166 Иваново Батунова В.А., Батунов С.А.

21 БЕЛЫХ Галина 14.01.2010 2 148 Елец  Лип.обл. Михеева Е.В.

22 МАРТЫНОВА Марина 25.02.2008 2 144 Вязьма  См.обл. Лебедев А.А.

23 ТЫШКЕВИЧ Наталья 14.07.2008 3 143 Иваново Тышкевич М.В.

24 КАЗАКОВА Александра 19.07.2008 2 142 Смоленск Богачев А.Ю.

25 КОЗЛОВА Юлия 15.05.2010 2 142 Воронеж Кубарев Е.И.

26 СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 3 137 Липецк Синченко В.С.

27 РОМАНОВА Мария 08.02.2010 2 135 Данков  Лип.о. Михеев В.А.

28 КУЛИКОВА Вероника 23.04.2010 2 131 Архангельское  Тул.обл. Куликова А.,Минин И.И.

29 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 11.09.2009 2 127 Калуга Белов А.В.

30 ЯГЛОВА Мария 30.07.2010 3 98 Никольское  Белг.обл. Ланин А.А., Фиронов И.И., Бурдин А.С.

31 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда 23.03.2008 3 91 Смоленск Макаров С.Л., Фотченкова О.Е.

32 НЕКРАСОВА Глафира 12.11.2008 3 83 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

33 ЗАВЬЯЛОВА Дарья  29.08.2009 2 80 Калуга Белов А.В.

34 ТУКАЧЕВА Мария 30.09.2010 3 76 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

35 КИКТЕНКО Полина 20.02.2010 3 74 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

36 КАЧЕЙКИНА Александра 04.03.2010 2 59 Владимир Карпов И.В.

37 ПОПОВА Мария 06.07.2012 2 57 Скопин Гамаюнов И.В.

38 АФАНАСЬЕВА Елизавета 19.08.2011 2 51 Владимир Карпов И.В.

39 АЛЕКСЕЕВА Алина 21.10.2009 2 37 Калуга Гавдель Л.А.

40 МИТРОХОВА Кристина 04.06.2009 3 31 Калуга Белов А.В.

41 ЧЕРНЫХ Дарья 20.04.2010 2 31 Новомосковск  Тул.обл. Волкова С.В.

42 МОИСЕЕВА Ольга 16.03.2008 2 28 Новомосковск  Тул.обл. Кулешов И.В.

43 КОРНИЛОВА Полина 13.07.2009 2 24 Владимир Карпов И.В.

44 ВЫСКРЕБЕНЦЕВА Валерия 05.02.2009 3 20 Губкин  Белгор.обл. Бурдин А.С.

45 ДЕЖИНА Юлия 26.08.2009 3 0 Новомосковск Новиков М.

46 ПОМЕЛОВА Маргарита 06.04.2008 2 0 Новомосковск Волкова С.В.

47 ПУЗЕНКО Алиса 22.10.2009 3 0 Смоленск Макаров С.Л., Фотченкова О.Е.

Город Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1702
1

2 Х Х
 

3 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 256 9
2

4 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 358
 

5 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 412 13
3

6 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 248
 

7 Х Х 10
4

8 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 590
 

9 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 740 15
5

10 Х Х
 

11 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 166 11
6

12 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 309
 

13 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 488 14
7

14 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 274 -15

 
15 Х Х 12

8

16 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 839 -13

-9 -14

28

-10

 
-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 
-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23
-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

8 место

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

 

3-1

 

 

3-0

 

3-0

3-1

6 место

3-0

3-1

3 - 2

5 место

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.

КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ МЕСТА 1-16

 

3 - 0

3-0

3-1

3-1

3-0

 

 

3 место

7 место

3-2

3-0

10 место
3 - 2

3-2

 

 

11 место

12 место

 

3-0

 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

1 место

2 место

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 

3 - 0

 

 

 

 

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

14 место

 

 

 

 

9 место

 

3-1

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Х

Х

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
Х

Х

Х

Х

Главный секретарь - судья МК (СВК)

 

Х

Х

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

Х

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Х

Х

Х

Х ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

Х

Х
15 место

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

Х
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ



1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2284
1

2 Х Х
 

3 Х Х 9
2

4 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 420
 

5 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 391 13
3

6 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 190
 

7 Х Х 10
4

8 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 911
 

9 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 646 15
5

10 Х Х
 

11 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 134 11
6

12 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 476
 

13 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 377 14
7

14 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 257 -15

 
15 Х Х 12

8

16 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1092 -13

-9 -14

28

-10

 
-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 
-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Х

15 место

 

Х
Х

Х Х

Х
Х

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.

 КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. места 1-16

3-0

8 место

3-1

 

 

 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

3-1

3-1

3-0

3-1

3-0

 

3-2

 

 

 
3-2

 

3-2

 

 

3-2

 

 

3-2

 

 

 

12 место

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

 

3-2

 

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

3-0

3-0

1 место

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

3-0

2 место

3 место

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 место

6 место

7 место

Х
Х ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Х
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Х 9 место

Х
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Х
Х

10 место

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный судья - судья МК (СВК) Л.А. Манусевич (г. Ярославль)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

11 место

 

 13 место

 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Х БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Х

Х Х Х

Х

16 место

Главный секретарь - судья МК (СВК)

 14 место



1 КУЛЕШОВ Евгений 116 ЯГОДИН Александр 183 3 - 11 3 - 11 11 - 9 8 - 11 1 - 3
2 КАРЮКОВ Дмитрий 64 ЧУЧЕЛОВ Антон 113 8 - 11 14 - 12 3 - 11 14 - 12 8 - 11 2 - 3
3 БРОВКИН Трофим 76 БЛИНКИН Егор 62 8 - 11 1 - 11 8 - 11 0 - 3

1 ГОЛЯКОВ Данила 78 ШУВАЕВ Кирилл 133 11 - 9 12 - 14 11 - 4 11 - 9 3 - 1
2 КОРОЛЕВ Никита 226 МАРИНИЧ Дмитрий 84 14 - 12 11 - 9 6 - 11 19 - 17 3 - 1
3 ИЛЬИЧЕВ Артем 108 СУББОТИН Роман 31 11 - 7 11 - 9 11 - 5 3 - 0

1 ЛУНЕВ Даниил 29 СЕРГЕЕВ Дмитрий 161 11 - 13 8 - 11 9 - 11 0 - 3
2 ИСАГОВ Рауф 51 МАМОНТОВ Александр 118 11 - 8 8 - 11 6 - 11 6 - 11 1 - 3
3 АРАКЧЕЕВ Федор 61 ШИРИН Денис 30 3 - 11 6 - 11 2 - 11 0 - 3

1 ЕЖОВ Арсений 135 РАЗЫГРАЕВ Никита 23 11 - 4 11 - 4 11 - 5 3 - 0
2 ЕЖОВ Артем 85 АНИСИМОВ Тимофей 423 2 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ИВАНЮТЕНКО Егор 54 ИВАНОВ Егор 42 11 - 13 10 - 12 11 - 6 11 - 1 11 - 9 3 - 2
4 ЕЖОВ Арсений 135 АНИСИМОВ Тимофей 423 7 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
5 ЕЖОВ Артем 85 РАЗЫГРАЕВ Никита 23 11 - 8 11 - 5 11 - 2 3 - 0

1 ЧУЧЕЛОВ Антон 113 ЯКЫН Дениз 358 9 - 11 4 - 11 7 - 11 0 - 3
2 ЕГОРОВ Егор 59 КИСЕЛЕВ Эдгард 534 5 - 11 3 - 11 1 - 11 0 - 3
3 ЯГОДИН Александр 183 УЕДРАОГО Родион 347 6 - 11 8 - 11 10 - 12 0 - 3

1 КЛЕПОВ Александр 276 КОРОЛЕВ Никита 226 11 - 7 11 - 5 9 - 11 11 - 9 3 - 1
2 ПОСТОВАЛОВ Кирилл 160 ГОЛЯКОВ Данила 78 10 - 12 11 - 6 8 - 11 11 - 8 5 - 11 2 - 3
3 РАТНИКОВ Кирилл 154 ИЛЬИЧЕВ Артем 108 11 - 7 11 - 4 11 - 9 3 - 0
4 КЛЕПОВ Александр 276 ГОЛЯКОВ Данила 78 11 - 4 11 - 5 11 - 6 3 - 0

1 ЛОГИНОВ Максим 324 СЕРГЕЕВ Дмитрий 161 11 - 2 11 - 8 12 - 10 3 - 0
2 ПОЛОНЕЕВ Илья 268 ШИРИН Денис 30 11 - 6 11 - 1 12 - 10 3 - 0
3 РЫСИН Михаил 148 МАМОНТОВ Александр 118 7 - 11 11 - 9 11 - 8 11 - 9 3 - 1

1 ЕЖОВ Арсений 135 НЕУСТРОЕВ Кирилл 222 12 - 14 7 - 11 6 - 11 0 - 3
2 ЕЖОВ Артем 85 ПИКИН Семен 317 8 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3
3 ЛЕВИЛЬЕН Глеб 31 БАРУЗДИН Максим 300 2 - 11 3 - 11 5 - 11 0 - 3

1 КЛЕПОВ Александр 276 ЯКЫН Дениз 358 5 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
2 РАТНИКОВ Кирилл 154 ТОЛКУШКИН Василий 810 3 - 11 3 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ПОСТОВАЛОВ Кирилл 160 ЦЭДАШИЕВ Цырен 307 6 - 11 8 - 11 15 - 13 11 - 6 11 - 6 3 - 2
4 КЛЕПОВ Александр 276 ТОЛКУШКИН Василий 810 6 - 11 3 - 11 5 - 11 0 - 3

1 ПОЛОНЕЕВ Илья 268 БАРУЗДИН Максим 300 7 - 11 11 - 9 10 - 12 11 - 8 8 - 11 2 - 3
2 ЛОГИНОВ Максим 324 ПИКИН Семен 317 11 - 4 11 - 2 11 - 8 3 - 0
3 РЫСИН Михаил 148 НЕУСТРОЕВ Кирилл 222 11 - 9 11 - 4 10 - 12 10 - 12 8 - 11 2 - 3
4 ПОЛОНЕЕВ Илья 268 ПИКИН Семен 317 6 - 11 11 - 8 10 - 12 11 - 6 9 - 11 2 - 3

1 БАРУЗДИН Максим 300 КИСЕЛЕВ Эдгард 534 11 - 8 6 - 11 7 - 11 8 - 11 1 - 3
2 ПИКИН Семен 317 ТОЛКУШКИН Василий 810 7 - 11 8 - 11 0 - 11 0 - 3
3 НЕУСТРОЕВ Кирилл 222 ЯКЫН Дениз 358 9 - 11 12 - 10 3 - 11 11 - 9 4 - 11 2 - 3

1 КУЛЕШОВ Евгений 116 ШУВАЕВ Кирилл 133 9 - 11 11 - 6 5 - 11 11 - 6 2 - 11 2 - 3
2 КАРЮКОВ Дмитрий 64 МАРИНИЧ Дмитрий 84 10 - 12 4 - 11 10 - 12 0 - 3
3 БРОВКИН Трофим 76 ШАБАНОВ Эдуард 15 11 - 7 11 - 9 11 - 9 3 - 0
4 КУЛЕШОВ Евгений 116 МАРИНИЧ Дмитрий 84 11 - 5 9 - 11 11 - 5 7 - 11 8 - 11 2 - 3

1 АНИСИМОВ Тимофей 423 ИСАГОВ Рауф 51 11 - 5 11 - 6 11 - 7 3 - 0
2 ИВАНОВ Егор 42 ЛУНЕВ Даниил 29 9 - 11 10 - 12 5 - 11 0 - 3
3 РАЗЫГРАЕВ Никита 23 АРАКЧЕЕВ Федор 61 11 - 8 7 - 11 8 - 11 6 - 11 1 - 3
4 АНИСИМОВ Тимофей 423 ЛУНЕВ Даниил 29 12 - 14 11 - 8 11 - 5 11 - 7 3 - 1
5 ИВАНОВ Егор 42 ИСАГОВ Рауф 51 5 - 11 11 - 8 7 - 11 5 - 11 1 - 3

1 МАРИНИЧ Дмитрий 84 АРАКЧЕЕВ Федор 61 11 - 8 11 - 3 11 - 9 3 - 0
2 ШУВАЕВ Кирилл 133 ЛУНЕВ Даниил 29 6 - 11 11 - 8 11 - 7 6 - 11 3 - 11 2 - 3
3 СУББОТИН Роман 31 ИСАГОВ Рауф 51 12 - 10 7 - 11 6 - 11 6 - 11 1 - 3
4 МАРИНИЧ Дмитрий 84 ЛУНЕВ Даниил 29 8 - 11 12 - 10 7 - 11 7 - 11 1 - 3

34-я партия 5-я партия
14 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 22 / за 9 место 1 -

34-я партия 5-я партия
13 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 21 / 9-12 место 2 -

34-я партия 5-я партия
12 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 20 / 9-12 место 1 -

34-я партия 5-я партия
11 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 15 / за 1 место 0 -

34-я партия 5-я партия
10 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 14 / 1/2 финала 1 -

34-я партия 5-я партия
9 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 13 / 1/2 финала 1 -

34-я партия 5-я партия
8 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 12 / 1/4 финала 0 -

04-я партия 5-я партия
7 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 11 / 1/4 финала 3 -

14-я партия 5-я партия
6 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 10 / 1/4 финала 3 -

34-я партия 5-я партия
5 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 9 / 1/4 финала 0 -

24-я партия 5-я партия
4 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 7 / 1/8 финала 3 -

34-я партия 5-я партия
3 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 6 / 1/8 финала 0 -

04-я партия 5-я партия
2 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 3 / 1/8 финала 3 -

31-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала 0 -1 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.

КОМАНДЫ. Юноши.Сводный протокол командных встреч

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.

КОМАНДЫ. Юноши.Сводный протокол командных встреч

1 АНИСИМОВ Тимофей 423 КАРЮКОВ Дмитрий 64 11 - 6 11 - 2 11 - 8 3 - 0
2 РАЗЫГРАЕВ Никита 23 КУЛЕШОВ Евгений 116 8 - 11 7 - 11 9 - 11 0 - 3
3 ИВАНОВ Егор 42 ЖУК Ярослав 34 11 - 9 5 - 11 7 - 11 11 - 8 8 - 11 2 - 3
4 АНИСИМОВ Тимофей 423 КУЛЕШОВ Евгений 116 11 - 7 11 - 4 11 - 3 3 - 0
5 РАЗЫГРАЕВ Никита 23 КАРЮКОВ Дмитрий 64 5 - 11 7 - 11 4 - 11 0 - 3

1 КОРОЛЕВ Никита 226 ЯГОДИН Александр 183 12 - 10 4 - 11 11 - 3 11 - 7 3 - 1
2 ИЛЬИЧЕВ Артем 108 ЧУЧЕЛОВ Антон 113 4 - 11 7 - 11 11 - 9 11 - 7 11 - 6 3 - 2
3 ГОЛЯКОВ Данила 78 БЛИНКИН Егор 62 11 - 5 11 - 5 11 - 6 3 - 0

1 ЕЖОВ Арсений 135 СЕРГЕЕВ Дмитрий 161 14 - 12 9 - 11 11 - 9 11 - 6 3 - 1
2 ЕЖОВ Артем 85 ШИРИН Денис 30 5 - 11 11 - 3 5 - 11 5 - 11 1 - 3
3 ИВАНЮТЕНКО Егор 54 ГОРОХОВ Андрей 0 3 - 11 9 - 11 3 - 11 0 - 3
4 ЕЖОВ Арсений 135 ШИРИН Денис 30 11 - 7 11 - 7 7 - 11 8 - 11 11 - 6 3 - 2
5 ЕЖОВ Артем 85 СЕРГЕЕВ Дмитрий 161 9 - 11 11 - 4 3 - 11 11 - 8 7 - 11 2 - 3

1 ГОЛЯКОВ Данила 78 СЕРГЕЕВ Дмитрий 161 6 - 11 4 - 11 10 - 12 0 - 3
2 КОРОЛЕВ Никита 226 ШИРИН Денис 30 11 - 7 11 - 4 11 - 8 3 - 0
3 ИЛЬИЧЕВ Артем 108 ГОРОХОВ Андрей 0 12 - 10 11 - 5 11 - 5 3 - 0
4 ГОЛЯКОВ Данила 78 ШИРИН Денис 30 11 - 3 12 - 10 11 - 8 3 - 0

1 ЯГОДИН Александр 183 ЛЕВИЛЬЕН Глеб 31 11 - 6 11 - 6 11 - 6 3 - 0
2 ЧУЧЕЛОВ Антон 113 ИВАНЮТЕНКО Егор 54 11 - 6 11 - 3 11 - 4 3 - 0
3 ЕГОРОВ Егор 59 ЕЖОВ Артем 85 11 - 5 11 - 3 11 - 8 3 - 0

04-я партия 5-я партия
19 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 31 / за 7 место 3 -

14-я партия 5-я партия
18 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 30 / за 5 место 3 -

34-я партия 5-я партия
17 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 29 / 5-8 место 2 -

04-я партия 5-я партия
16 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 28 / 5-8 место 3 -

34-я партия 5-я партия
15 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 23 / за 11 место 2 -

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 ИПОЛИТОВА Карина 184 ПОМЕЛОВА Маргарита 0 11 - 9 11 - 5 14 - 16 9 - 11 11 - 7 3 - 2
2 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 80 КУЛИКОВА Вероника 131 8 - 11 7 - 11 10 - 12 0 - 3
3 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 127 ЧЕРНЫХ Дарья 31 11 - 9 9 - 11 11 - 5 8 - 11 11 - 8 3 - 2
4 ИПОЛИТОВА Карина 184 КУЛИКОВА Вероника 131 10 - 12 6 - 11 11 - 8 11 - 8 8 - 11 2 - 3
5 АЛЕКСЕЕВА Алина 37 ПОМЕЛОВА Маргарита 0 12 - 10 9 - 11 11 - 5 12 - 10 3 - 1

1 КАЧЕЙКИНА Александра 59 ФИЛИППОВА Анастасия 167 6 - 11 3 - 11 4 - 11 0 - 3
2 АФАНАСЬЕВА Елизавета 51 ТЫШКЕВИЧ Наталья 143 11 - 9 12 - 14 10 - 12 6 - 11 1 - 3
3 КОРНИЛОВА Полина 24 ФИЛИППОВА Дарья 166 2 - 11 6 - 11 3 - 11 0 - 3

1 КАЗАКОВА Александра 142 НЕКРАСОВА Глафира 83 11 - 3 11 - 8 13 - 11 3 - 0
2 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда 91 ЯГЛОВА Мария 98 11 - 7 9 - 11 18 - 16 11 - 4 3 - 1
3 МАРТЫНОВА Марина 144 КИКТЕНКО Полина 74 11 - 6 10 - 12 11 - 9 6 - 11 8 - 11 2 - 3
4 КАЗАКОВА Александра 142 ЯГЛОВА Мария 98 11 - 8 11 - 5 11 - 6 3 - 0
5 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда 91 НЕКРАСОВА Глафира 83

1 ЗАХАРОВА Элина 557 РОМАНОВА Мария 135 11 - 7 11 - 6 11 - 8 3 - 0
2 КОМРАКОВА Евгения 475 БЕЛЫХ Галина 148 11 - 4 11 - 4 12 - 10 3 - 0
3 ПАХОМОВА Анастасия 275 СТРОЕВА Кристина 137 11 - 2 11 - 6 13 - 11 3 - 0

1 ИПОЛИТОВА Карина 184 БАЛЫКОВА Елена 468 1 - 11 5 - 11 2 - 11 0 - 3
2 АЛЕКСЕЕВА Алина 37 ИКРЯННИКОВА Вероника 241 8 - 11 9 - 11 7 - 11 0 - 3
3 МИТРОХОВА Кристина 31 ГРИШКИНА Алена 202 9 - 11 11 - 6 9 - 11 11 - 6 5 - 11 2 - 3

1 ЧУВАШИНА Ульяна 274 ФИЛИППОВА Анастасия 167 11 - 9 12 - 10 9 - 11 11 - 8 3 - 1
2 УСОВА Олеся 203 ТЫШКЕВИЧ Наталья 143 8 - 11 11 - 9 11 - 7 11 - 5 3 - 1
3 КОЗЛОВА Юлия 142 ФИЛИППОВА Дарья 166 12 - 10 9 - 11 11 - 7 10 - 12 11 - 7 3 - 2

1 ПУЗЕНКО Алиса 0 ШИМАРОВА Майя 307 4 - 11 11 - 7 4 - 11 4 - 11 1 - 3
2 КАЗАКОВА Александра 142 ЛЕВЧЕНКО Варвара 554 8 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда 91 КУЗНЕЦОВА Марьяна 214 11 - 6 8 - 11 5 - 11 9 - 11 1 - 3

1 ШИРОКОВА Есения 1252 ИКРЯННИКОВА Вероника 241 11 - 6 11 - 8 11 - 3 3 - 0
2 КОМРАКОВА Евгения 475 БАЛЫКОВА Елена 468 5 - 11 6 - 11 11 - 9 11 - 7 9 - 11 2 - 3
3 ЗАХАРОВА Элина 557 ГРИШКИНА Алена 202 11 - 5 11 - 3 11 - 9 3 - 0
4 ШИРОКОВА Есения 1252 БАЛЫКОВА Елена 468 8 - 11 12 - 10 11 - 1 11 - 7 3 - 1

1 ЧУВАШИНА Ульяна 274 ШИМАРОВА Майя 307 7 - 11 9 - 11 6 - 11 0 - 3
2 УСОВА Олеся 203 ЛЕВЧЕНКО Варвара 554 14 - 12 3 - 11 11 - 8 11 - 4 3 - 1
3 КОЗЛОВА Юлия 142 КУЗНЕЦОВА Марьяна 214 7 - 11 9 - 11 6 - 11 0 - 3
4 ЧУВАШИНА Ульяна 274 ЛЕВЧЕНКО Варвара 554 6 - 11 4 - 11 11 - 6 9 - 11 1 - 3

1 ШИРОКОВА Есения 1252 ЛЕВЧЕНКО Варвара 554 11 - 9 15 - 17 11 - 5 11 - 6 3 - 1
2 ЗАХАРОВА Элина 557 ШИМАРОВА Майя 307 10 - 12 11 - 7 11 - 8 6 - 11 13 - 11 3 - 2
3 КОМРАКОВА Евгения 475 АФАНАСЬЕВА София 231 10 - 12 11 - 9 11 - 5 9 - 11 11 - 8 3 - 2

1 ТУКАЧЕВА Мария 76 КАЧЕЙКИНА Александра 59 8 - 11 11 - 9 11 - 9 11 - 9 3 - 1
2 КИКТЕНКО Полина 74 АФАНАСЬЕВА Елизавета 51 6 - 11 13 - 11 8 - 11 11 - 6 9 - 11 2 - 3
3 ВЫСКРЕБЕНЦЕВА Валерия 20 КОРНИЛОВА Полина 24 9 - 11 11 - 8 5 - 11 14 - 12 11 - 8 3 - 2
4 ЯГЛОВА Мария 98 АФАНАСЬЕВА Елизавета 51 6 - 11 11 - 6 11 - 6 9 - 11 6 - 11 2 - 3
5 КИКТЕНКО Полина 74 КАЧЕЙКИНА Александра 59 6 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3

1 АФАНАСЬЕВА Елизавета 51 МОИСЕЕВА Ольга 28 3 - 11 8 - 11 11 - 3 11 - 8 9 - 11 2 - 3
2 КАЧЕЙКИНА Александра 59 КУЛИКОВА Вероника 131 16 - 14 5 - 11 11 - 6 6 - 11 3 - 11 2 - 3
3 КОРНИЛОВА Полина 24 ДЕЖИНА Юлия 0 11 - 7 11 - 3 13 - 11 3 - 0
4 АФАНАСЬЕВА Елизавета 51 КУЛИКОВА Вероника 131 11 - 8 13 - 15 11 - 8 11 - 9 3 - 1
4 КАЧЕЙКИНА Александра 59 МОИСЕЕВА Ольга 28 11 - 8 11 - 7 11 - 1 3 - 0

1 СТРОЕВА Кристина 137 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 80 6 - 11 8 - 11 11 - 9 7 - 11 1 - 3
2 БЕЛЫХ Галина 148 ИПОЛИТОВА Карина 184 15 - 13 11 - 9 11 - 5 3 - 0
3 РОМАНОВА Мария 135 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 127 11 - 6 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4 СТРОЕВА Кристина 137 ИПОЛИТОВА Карина 184 11 - 6 10 - 12 3 - 11 2 - 11 1 - 3
5 БЕЛЫХ Галина 148 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 80 11 - 6 11 - 5 11 - 2 3 - 0

- 01-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
10 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 21-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 / 5-8 место
13 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 21-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / за 9 место
12 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 - 31-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 9-12 место
11 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

1 - 31-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 финала

Матч 15 / за 1 место 3

9 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

3 - 11-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 финала
8 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

0 - 31-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 финала
7 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 01-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 финала
6 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

0 - 31-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 финала
5 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 01-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 финала
4 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 11-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 финала
3 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

0 - 31-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 финала
2 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 21-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 финала
1 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.

 КОМАНДЫ. Девушки. Сводный протокол командных встреч

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ярославль                                                                      27 февраля - 04 марта 2023 г.

 КОМАНДЫ. Девушки. Сводный протокол командных встреч

1 ТЫШКЕВИЧ Наталья 143 КАЗАКОВА Александра 142 5 - 11 10 - 12 11 - 8 7 - 11 1 - 3
2 ФИЛИППОВА Анастасия 167 ПУЗЕНКО Алиса 0 14 - 12 11 - 9 13 - 11 3 - 0
3 ФИЛИППОВА Дарья 166 МАРТЫНОВА Марина 144 10 - 12 6 - 11 7 - 11 0 - 3
4 ТЫШКЕВИЧ Наталья 143 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда 91 11 - 5 11 - 6 11 - 5 3 - 0
5 ФИЛИППОВА Анастасия 167 КАЗАКОВА Александра 142 9 - 11 11 - 3 11 - 7 11 - 13 6 - 11 2 - 3

1 БЕЛЫХ Галина 148 КАЗАКОВА Александра 142 4 - 11 11 - 9 8 - 11 8 - 11 1 - 3
2 РОМАНОВА Мария 135 ПУЗЕНКО Алиса 0 11 - 9 12 - 10 11 - 7 3 - 0
3 СТРОЕВА Кристина 137 МАРТЫНОВА Марина 144 11 - 4 9 - 11 5 - 11 9 - 11 1 - 3
4 БЕЛЫХ Галина 148 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда 91 11 - 4 11 - 6 11 - 4 3 - 0
5 РОМАНОВА Мария 135 КАЗАКОВА Александра 142 5 - 11 6 - 11 7 - 11 0 - 3

1 ФИЛИППОВА Дарья 166 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 127 11 - 7 11 - 7 9 - 11 11 - 13 9 - 11 2 - 3
2 ТЫШКЕВИЧ Наталья 143 МИТРОХОВА Кристина 31 11 - 7 11 - 9 7 - 11 6 - 11 11 - 7 3 - 2
3 ФИЛИППОВА Анастасия 167 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 80 8 - 11 8 - 11 11 - 4 11 - 7 11 - 9 3 - 2
4 ФИЛИППОВА Дарья 166 АЛЕКСЕЕВА Алина 37 9 - 11 11 - 7 8 - 11 11 - 7 12 - 10 3 - 2

3 - 11-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 31 / за 7 место
16 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 - 31-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 30 / за 5 место
15 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 - 31-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 29 / 5-8 место
14 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

Л.А. Манусевич (г. Ярославль)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)


